in vulnus mollissima, in toleratiam planè marmorea, quamvis accisis viribus, inuitæ tamen fortitudinis mole sua stat. Age immensa pœnarum spatia fortiter emense Ductor fortissime perge iam ad coronæ præmia, quæ militaris tibi plausus adornauit. Sed quid coronamenti hoc est? Hoc deerat hodiernæ portētis immanitatis, vt diuina non stellis, sed spinis tempora radiarent. Quanquam mirandum non est; quoniam *Sapient.* rosas, antequam marcescerent, in suam coronâ luxus *2. S.*

præcepfit ; solas coror
 dæ spinas innocētiae su
 fuisse. Regnandū coror
 est. Regnum igitur in t
 cape, sed coronæ simile
 derū Imperator. Quic
 tem coronariæ spineꝝ al
 quàm cruētum, funest
 que tibi Regnum prof
 Rex dolorum ? I, seq
 præeuntium ductum,
 diūmque populorū. Se
 Roma satellitio, suo I
 rosolyma senatu dedi
 atque etiam trahit ad
 perium. Ac ne quis ho
 num ordo desit officio,
 etiam latrones, lateri c
 iuncē

iunctissimè hæret, nec ipsa
 nece separádi. Non Regios *Io. 6. 15.*
 iam, vt olim, honores per
 montium latibula liber ef-
 fugies. En inter líctores, ac
 vincula captiuus, enixè ra-
 peris ad montem, vbi gen-
 tibus regnes cõspicius vni-
 uersis. Proh quàm graue
 etiam Deo regnum Crux
 est! Ille, qui tribus terræ mo- *Isai. 40.*
 lem digitis appédit, hume- *12.*
 ro non sustinet Crucem: ac
 trabali sub sceptro caducus
 miserabiliter laborat. Ve-
 rùm enimverò suum labo-
 ri præmium est. Aprico iam
 in colle sublimis, ac specta-

D 5

bilis regnas: iam dispergis
 cum sole manus. Hoc ta-
 men à sole discrepas; quòd
 vtrisque occidis. Vtrisque
 enim occidentis vitæ fines
 durissimis clavis acutus
 præfigit dolor. Neque verò
 supremis laboribus confe-
 ctus Rex noster otiosus est.
 Quid ergo rerum agit Cal-
 uariæ in Regno suburba-
 no? Arborem ferit, alteri se-
 culo profuturam, regalém-
 que Cyri laudem iure vfur-
 pat. Hæc mea manu est fa-
 ta? Et miramur, si aridus il-
 le, funestusque truncus in-
 scriptus nomina Regis re-
 penti

pentè floret , ac vernat?
 Quidni enim Colono Re-
 ge confitus, Regale sangui-
 ne irrigatus Regio nomine
 effloresceret? Concepta in-
 ter laborè siti propinatum
 præliba liquorem diuine
 Rex. Quid hoc est? Liuida
 fellis sanies vinum inter ex-
 pumat. Nulla videlicet in
 terris suauitas sine felle ad
 purum fluit. Tu tamen liba
 mi Rex. Quodlibet fel su- *Cant. 4.*
 bitò fiet mel, & lac sub lin- *11.*
 gua tua. At ô tragicas Re-
 gis vices! In ipsa, quam fet-
 ris, arbore vitæ moreris. Tu
 verò sempiternæ Rex, istud

indignissimæ mortis f
 nus cōquestus expiras.
 diuit rerum vniuersitas
 gis sui moribundi conc
 stionem: atque, vt mo
 Deo pro viribus iusta
 soluat, rerum ordine
 uulso funditus tremefa
 & meridianis tenebris
 biliter atrata parentali
 nia vlulauit. Et comm
 rerum omnium strep
 & inclusus animo viã
 cludit orationi dolor. C
 re priuatum, & mutum
 lorem hunc meum pu
 cus naturæ gemitus p
 rabit.